АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

</3 июня 2023 г. №

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в постановление администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
от 18 мая 2023 года № 302 «О проведении конкурса «Лучший
предприниматель 2022 года» на территории Приаргунского

муниципального округа Забайкальского края»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства на территории Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края на 2022-2026 годы»,
утвержденной постановлением администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края от 20 декабря 2021 года № 931,
руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края от 18 мая 2023 года № 302 «О
проведении конкурса «Лучший предприниматель 2022 года» на территории
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие
изменения:

1.1. в пункте 6 Положения о проведении конкурса «Лучший
предприниматель 2022 года» на территории Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края после слов «Денежный приз за занятое 1 место в
номинации «Лучшая организация по предоставлению» слово «бытовых»
исключить.

2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном
сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в районной газете
«Приаргунская заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
отдел развития экономики, проектов и внешнеэкономических связей
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
(Андрееву Е.В.).

Е.В. Логунов